关于做好2017年4月统考报名工作的通知
校内各部门：

根据全国高校网络教育考试委员会办公室文件“网考电函〔2017〕01号”通知，现将2017年4月工作通知如下，请查阅并做好考生的通知工作。

一、2017年4月统考的日期、时间、专业/科目、方式、地点

	日期
	时间
	专业
	专业对应的

统考科目
	方式
	地点

	4月15日（周六）——

4月18日（周二）
	以准考证为准

（90分钟/门）
	英语本科
	大学英语（A）
计算机应用基础
	网上闭卷机考
	惠州市斑璋湖路20号河南岸教学区

	非英语专业（本科）
	大学英语（B）
计算机应用基础

二、报名缴费时间和报名方式
报名缴费时间:2017年2月15日9:00至3月6日17:00
报名方式：采用网上自主报名。网址：http://www.cdce.cn
三、考试收费

根据“发改价格[2010]955号”文件规定向考生收取考试费。收费标准：35元/人·科。
四、报考说明

1.考生范围：2009（春）-2016（春）开放教育（本科）学生。
说明：因2016秋季学生未开设网考统考课程，故2016秋季国开新生本次不在报考范围。
2. 咨询电话：教务科（0752-2555175，骆老师，吴老师）
附件：1.考生个人网上报考、缴费操作指南

教务科

2017年2月13日